



Weber.xxx ApS

Godsbanegade 27
1722 København V
CVR-nr. 37 19 83 90

Årsrapport for 2023

1. januar - 31. december 2023
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling.
København, den 6/4 2024

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Michael Weber-Nissen', written over a horizontal line.

Michael Weber-Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	13
---------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Weber.xxx ApS
Godsbanegade 27
1722 København V

Binavne:
3M Ejendomme ApS

CVR-nr. 37 19 83 90
Hjemsted København
Stiftelsesdato 1. november 2015
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 25 11 11 11
Hjemmeside www.weber.xxx
E-mail michael@weber.xxx

Direktion

Michael Weber-Nissen

Bank

Nordea Bank
Erhvervsafdeling
Vesterbrogade 8
1620 København V

Advokat

Hupfeld & Hove
Advokataktieselskab
Viemosevej 62
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -20.528, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 40.106.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i 2023 været begrænsede. Alle selskabets kapitalandele er planmæssigt afhændet i 2023. Ledelsen overvejer at øge eksponeringen i investeringsejendomme, såfremt ejerkredsen stiller kapital til rådighed. Selskabets nuværende investeringsejendom er på datoen for regnskabet's aflæggelse fuldt udlejet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttoresultat		-26.184	-8.069
Personaleomkostninger.....	1	-500	0
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....	2	20.000	0
Resultat af primær drift		-6.684	-8.069
Resultat af kapitalinteresser.....	5	0	-41.566
Finansielle omkostninger.....		-13.844	-13.012
Resultat før skat		-20.528	-62.647
Skat af årets resultat.....	3	0	2.443
Årets resultat		-20.528	-60.204
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode.....		-23.900	-41.566
Overført resultat.....		3.372	-18.638
		-20.528	-60.204

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme.....	4	500.000	480.000
		<u>500.000</u>	<u>480.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser.....	5	0	24.000
		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>500.000</u>	<u>504.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.700
Andre tilgodehavender.....		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.397	4.307
		<u>28.397</u>	<u>8.007</u>
Likvide beholdninger.....		<u>2.123</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>30.520</u>	<u>8.120</u>
Aktiver i alt.....		<u>530.520</u>	<u>512.120</u>

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode.....		0	23.900
Overført resultat.....		106	-3.266
		40.106	60.634
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6	490.033	451.237
		490.033	451.237
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		381	249
		381	249
Gældsforpligtelser i alt.....		490.414	451.486
Passiver i alt.....		530.520	512.120
Oplysninger om dagsværdi	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	23.900	-3.266	60.634
Forslag til disponering af årets resultat.....	0	-23.900	3.372	-20.528
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	0	106	40.106

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2018	100
2019	40.000
2020	40.000
2021	40.000
2022	40.000

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	500	0
	<u>500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	0	-2.443
	<u>0</u>	<u>-2.443</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
4. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 1. januar 2023.....	441.850	441.850
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<u>441.850</u>	<u>441.850</u>
Kostpris pr. 31. december 2023.....	441.850	441.850
Værdireguleringer pr. 1. januar 2023.....	38.150	38.150
Årets værdireguleringer.....	20.000	0
	<u>58.150</u>	<u>38.150</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2023.....	58.150	38.150
	<u>58.150</u>	<u>38.150</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023.....	<u>500.000</u>	<u>480.000</u>

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi

Dagsværdien er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat pr. ejendom og et skønnet afkastkrav for den enkelte ejendom. Selskabet anvender et afkast på 11,0% (11,4% i 2022) for selskabets boligejendomme. Afkastkravet er vurderet i forhold til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Fastsættelse af afkastkrav vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Følsomhedsanalyse

Årets værdiberegning af selskabets boligejendomme er baseret på et estimeret afkastkrav på 11%.

Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 1,0% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. t.kr. -41 og t.kr. +50.

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
5. Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 1. januar 2023.....	100	100
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	-100	0
	<u>0</u>	<u>100</u>
Kostpris pr. 31. december 2023.....	0	100
Opskrivninger pr. 1. januar 2023.....	23.900	65.466
Årets resultat.....	0	-41.566
Afgang.....	-23.900	0
	<u>0</u>	<u>23.900</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2023.....	0	23.900
	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2023.....	0	24.000

6. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	0	490.033	0	490.033
	<u>0</u>	<u>490.033</u>	<u>0</u>	<u>490.033</u>

	2023	2022
	DKK	DKK
7. Oplysninger om dagsværdi		
Investeringsjendomme		
Dagsværdi pr. 31. december 2023	500.000	480.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdien i resultatopgørelsen	20.000	0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023.

Selskabets ejendom har tinglyst et afgiftspantebrev men er i øvrigt ubehæftet.